様式第４号
（受注者契約検査管理課）

中 間 前 払 金 支 払 請 求 書

年　　月　　日
岩見沢市長　　　　　　　　　　　様

住　　　　所
受注者　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者職氏名

工 事 番 号　　　第　　　　　　号　　　（契約年月日　　　　　年　　月　　日）

　　　　工　事　名

上記工事について、中間前払金を下記のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円

（ 内　　訳 ）
請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
支払済み
前払金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
中間前払金
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
残　　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（注）
１　当該中間前払金に係る保証証書（正・副各１通）を添付してください。
２　中間前払金請求金額の算定方法は下記のとおりです。ただし、設計変更をしている場合は算定された金額どおりの請求金額とはならない場合がありますので、その際はご確認ください。
　　　　　請求金額 ＝ 請負代金額（消費税込み）×０．２以内　（１０万円未満切捨て）
３　振込先は、保証証書に記載された預託金融機関の普通預金口座（契約締結時に提出された口座振替申請書に記載の前払金口座）とします。
[bookmark: _GoBack]４　設計変更や複数年契約の場合は、（内訳）を適宜削除または追加してください。